
Junák – český skaut, středisko Hiawatha Brno, z.s. 
Park Lužánky, Černá Pole ev.č. 792, Brno 61300 

 

Prohlášení o bezinfekčnosti – DÍTĚ písemné prohlášení rodičů 

pro letní tábor Oslavka I organizace: 

Junák – český skaut, středisko Hiawatha Brno, z. s., Park Lužánky, Černá Pole 792, Brno, IČ: 60553707, 

který se koná od _______________ do _______________ v Nové Vsi. 

jméno dítěte ____________________________________ a datum narození _______________. 

Prohlašuji, že dítě je v současné době plně zdravotně způsobilé k účasti na akci, nejeví známky akutního 
onemocnění (například horečky nebo průjmy), vzhledem k epidemiologické situaci se rozšiřuje výčet o 
příznaky infekce COVID-19, tj. zvýšená teplota, kašel, dušnost, bolest v krku, ztráta chuti a čichu atd. 
Není mi známo, že by ve 14 kalendářních dnech před odjezdem na akci přišlo do styku s fyzickou osobou 
nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani jemu, ani jinému příslušníku 
rodiny žijícímu s ním ve společné domácnosti, není nařízeno karanténní opatření. Prohlašuji, že dítě 
nemá vši, v případě zjištění opaku, jsem srozuměn s proplacením výdajů za prostředky k jejich 
odstranění. 

Jsem si vědom právních a finančních důsledků, které by pro mne vyplynuly, kdyby z nepravdivých údajů 
tohoto prohlášení vzniklo zdravotní ohrožení dětského kolektivu. 

Kontakt na jinou osobu než rodiče, která v případě potřeby může dítě na táboře vyzvednout: 

Jméno a příjmení: ____________________________________ 

Kontakt: ____________________________________ 

 

V Brně dne ______________     Podpis: _______________________ 

Datum nesmí být starší než jeden den před nástupem na tábor! 
 


